
UAG

2022 6. června23. týden

novinky



Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 23. týden  | 6. června

UAG Civilian MagSafe, black
– iPhone 13 Pro

UAG Civilian MagSafe, black
– iPhone 13 Pro Max

11355D114040
1699 Kč
840283903045

11354D114040
1699 Kč
840283902987

• odolné jádro krytu absorbující 
nárazy pomocí Hypercush 
technologie

• MIL STD 810G 516.6 certifikace 
odolnosti při pádu

• kompatibilní s bezdrátovým 
nabíjením

• kompatibilní s MagSafe

• materiál: TPU + polykarbonát

https://www.ingredieuropa.com/product/11354D114040
https://www.ingredieuropa.com/product/11355D114040


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 23. týden  | 6. června

UAG Monarch MagSafe, carbon fiber
– iPhone 13 Pro

UAG Monarch MagSafe, carbon fiber
– iPhone 13 Pro Max

113551114242
2349 Kč
840283903038

113541114242
2349 Kč
840283902956

• pětivrstvá konstrukce

• splňuje 2x normy odolnosti při 
pádu MIL STD 810G 516.6

• prémiové materiály

• odolné jádro krytu absorbující 
nárazy

• kompatibilní s bezdrátovým 
nabíjením

• kompatibilní s MagSafe

• materiál: TPU + polykarbonát 
+ kov(nikl)

https://www.ingredieuropa.com/product/113551114242
https://www.ingredieuropa.com/product/113541114242


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 23. týden  | 6. června

UAG Pathfinder MagSafe, black
– iPhone 13 Pro

UAG Pathfinder MagSafe, black
– iPhone 13 Pro Max

113557114040
1549 Kč
840283903168

113547114040
1549 Kč
840283902963

• odolné jádro krytu absorbující 
nárazy

• MIL STD 810G 516.6 certifikace 
odolnosti při pádu

• kompatibilní s bezdrátovým 
nabíjením

• kompatibilní s MagSafe

• materiál: TPU + polykarbonát

https://www.ingredieuropa.com/product/113557114040
https://www.ingredieuropa.com/product/113547114040


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 23. týden  | 6. června

11354N314040
1549 Kč
840283903014

11355N314040
1549 Kč
840283903076

UAG U Lucent MagSafe, black
– iPhone 13 Pro Max

UAG U Lucent MagSafe, black
– iPhone 13 Pro

• odolné jádro krytu absorbující 
nárazy

• MIL STD 810G 516.6 certifikace 
odolnosti při pádu

• kompatibilní s bezdrátovým 
nabíjením

• kompatibilní s MagSafe

https://www.ingredieuropa.com/product/11354N314040
https://www.ingredieuropa.com/product/11355N314040

	Tlačítko 544: 
	Tlačítko 543: 
	Tlačítko 545: 
	Tlačítko 546: 
	Tlačítko 547: 
	Tlačítko 548: 
	Tlačítko 550: 
	Tlačítko 549: 


